
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

12.10.2022                                                                                                         № 18 
                                                               пос. Ремовский 

 

О передаче муниципального  

имущества муниципального 

образования Ремовский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

в муниципальную собственность 

Локтевского района  

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края,  Совет депутатов решил: 

1. Передать в муниципальную собственность Локтевского района 

Алтайского края муниципальное имущество, находящееся в муниципальной 

собственности муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края: 

- здание Ремовского СДК, общей площадью 901,5 кв.м., кадастровый 

номер 22:26:020202:769, расположенное по адресу: Алтайский край, 

Локттевский район, поселок Ремовский, ул.Гагарина, 25; 

- земельный участок под зданием СДК, площадью 1536 кв.м., кадастровый 

номер 22:26:020202:184, расположенный по адресу: Алтайский край, 

Локттевский район, поселок Ремовский, ул.Гагарина, 25. 

2. Администрации Ремовского сельсовета передачу имущества, указанного 

в п.1, оформить актом приема-передачи. 

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию социально-экономическим вопросам и бюджету. 

 

Председатель Совета 

депутатов Н.В.Шанцова 

 

Глава сельсовета                                                                        В.А.Рудаков 
 

 

 


